rcponant et réintègrent in omnibus et per oninia perinde ac si prœmissa minime

commissa seu sulisecuta fuissent ; et rectoribus parrocbialium prœdictornm,

omnihusque aliis et singulis personis quibus et quoties videbitur, sub censuris et

aliis pœnis ecelesiasticis, etiam pecuniariis, ipso facto incurrendis, inhiheant ne

quidquam contra attentent, i

Concessum ut petitur.

a Dilectis filiis cantori et archidiano Stœ-Geniœ in ecdesiâ Pampilonensi LEO

PAPA dicimus : Dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem, Mittens

Tobis supplicationem prœsentibus introclusam. . . . volumus quod et vobis com-

mittiraus et mandanuis ut vos vel aller vestrura, vocatis vocandis, ad executionem

in eâ contentoruni proeedatis juxta ejus continentiam et signatiiram, Datura Romœ

apud Stum-Petrum sub annule piscatoris die décima tertia, Maii millesimo quingen-

lesimo decimo quinto, pontificatus nostri anno tertio.

Nos. Joanes de Sancta Maria, canonicus et cantor ecclesiœ cathcdralis

Pampilonensis, necnon judex, commissaiius et executor apostolicus.

Vidimus et reperimus omnia et singula pro parte dictorum vulgariter agotoruin

et Christianorum in dictis supplicàtionibus exposita et narrata, fuisse, fore et esse

vera et manifesta.

— Quamobrem dictos agolos iliisque adhœrentes et adhœrere volontés, autho-

ritate, mandate et commisione sanctissimi domini nostri papœ, virtute dictarum

litterarum apostolicarum, restituimus et reintegramus in omnibus et per omnia

perinde ac si prœmissa minime commissa vel subsecuta fuissent ; et dictis

rectoribus pariochialium ecclesiarum omnibusque aliis et singulis personis,

sub censuris et pœnis ecelesiasticis et etiam pecuniariis videlicet sub pœna

quingentorum ducaterum oncii per quemlibet rebellem, inobedientem et contrave-

nientera incurrenda ; mandamus ut omnes dictos agotos vel christianos utriusque

sex.us ac omnes et quascumque personas de eorum agnatione, cognatione, prosapiâ

parentelâ et familiù, tanquam veros christianos et nullam maculara spiritualem

aut corporalem patientes sed ab eàdem mundos et exemples, in dictis parrochialibus

ecclesiis et absque aliquâ differentià, distinctione, separatione segregatione, tam

in administratione sacramenterum quam in offertorio seu oblationibus ac pacedandâ

et recipiendâ, ac sessionibus ecclesiaium et aliorum lecorum et omnino de cemmu-

nicatione et parlicipalione fidelium vicinoium, carilalive recipiant et admittant,

tractent, habeant et reputent, ac omnibus illis ceremoniis et solemnitatibus quibus